
 
 Bilaga 1 till kallelse till Hule vägförenings stämma 2023-07-09 sammanfattning av 
motioner med mera. 

 
 Motioner  

För fullständig motionstext hänvisas till föreningen hemsida www.hulevf.se eller till 
ordföranden. 
1. Motion från Lars von Wachenfelt ang borttagande av stenar i vägdiken utefter Junkers Väg.  
 
Styrelsens förslag är att avvisa motionen och samordna borttagande med framtida 
underhåll/asfaltering av Junkers Väg.  
2. Motion från Johnny Alm ang anläggande av väggupp på Knipavägen.  
 
Styrelsen har konsulterat kommunens vägingenjörer om expertråd i detta. Det som då  
framkommit är bl a att:  
- siktförhållandena i korsningen Lina Beatas Väg/Knipavägen väl uppfyller de krav som  
kan ställas ur trafiksäkerhetssynpunkt.  
- motionärens fastighet har inte utfart mot Knipavägen  
- Falkenbergs Kommuns policy är att inte anlägga gupp på vägar och gator med  
hastigheten nedsatt till 30 km.  
Tidigare stämmor har vid flera tillfällen beslutat att inte anlägga väggupp. Det har dock beslutats att, 
där så är lämpligt, kan medgivande ges till en eller flera medlemmar att på egen bekostnad utföra 
hastighetsnedsättande anordningar under sommarperioden.  
Se dokumentet ”Skötsel och ordning” på föreningens hemsida.  
Kostnaden för att anlägga ett gupp beräknas till 25.000kr.  
Styrelsens förslag är att motionen avvisas.  
Information och framställan från styrelsen  
a. Styrelsen avser att, om så behövs, låta hyvla grusvägarna under hösten 2023.  

b. För asfaltering av Adelsa Gustavs Väg och Karl Johansa väg budgeterades en kostnad på  

   494 720 kr. Utfallet blev 425 658 kr.  

c. Information om mervärdeskatt på medlemsavgiften Skatteverket har beslutat att 
vägföreningar/samfällighetsföreningar skall vara momspliktiga. Det innebär för Hule Vägförening 
bl a att medlemsavgifterna skall momsbeläggas. Detta görs fr o m föreningens räkenskapsår, 
som börjar 1 juni 2023.  

d. Styrelsen förslår att kommande styrelse får i uppdrag att arbeta fram ett förslag för att höja 
arvodet från 75% av prisbasbeloppet, till 100–150% f o m verksamhetsåret 2024–2025, att 
fördelas på samma sätt som idag. 
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